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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38207309W

2. Data e Regjistrimit 03/02/2004
3. Emri i Subjektit DU&KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Stacion i Trenit, 
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 638 IX, ngjyre jeshile 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e 

sherbime gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi 
i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i pastrimit urban dhe 
ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i 
mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. 
Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe 
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim 
i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te 
mallrave industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve 
bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim 
dhe tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe 
plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine 
ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike 
dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh 
te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte bimesh medicionale 
dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve 
detare,mjeteve tokesore qe kane  lidhje me sherbimin si edhe 
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zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje 
automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se pajisjeve elektrike, 
si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si 
dhe projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice, mirembajtje, montim pajisje sugurie kunder 
zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera 
sigurie, tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje pajisje 
elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i 
faqeve web. "Ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve". Sherbime supervizimi per mbjelljet e 
pemeve dhe luleve dekorative, pyllezimet etj. Sherbim 
supervizioni ne rikonstruktimet e objekteve publike. 
Mbikqyrje punimesh. Shitje te policeve te 
sigurimit...Veprimtarine e sigurimit, te risigurimit dhe 
ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime. Kolaudim 
punimesh, sherbimesh. Grumbullim dhe perpunim i 
mbetjeve spitalore. Sherbime mirembajtje rutine dimerore 
dhe emergjence me perfomance te akseve rrugore dhe 
veprave publike.
Ajet Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetIsai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DU&KO
E-Mail: du_ko_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0696578930 052/904767 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-048706-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/11
/2003

Numri i Vendimit:30511, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 05.11.2003 Emri I subjektit – DU&KO Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 04.11.2003 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Laç Kapitali – 100 000 Objekti 
– Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimeve te ndryshme. Rikonstruksione, linja per 
prodhim te materialeve te ndertimit dhe inerte. Ndertim te linjave per shfrytezim dhe 
pasurim te ujit te pijshem, etj. Mbledhje mbeturash, mbledhje dhe shkrirje metalesh. 
Tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve dhe import me shumice e pakice, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Ajet Isai Ortak - Ajet Isai

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-9-RP-VS-13-12-20070011.pdf

2. 29/03
/2004

Numri i Vendimit:30511/1, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri i ortakut z. Albert Tati, shitjen e 50% te kuotave te  zoteruara nga z. 
Ajet Isai ne favor te z. Albert Tati.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-9-RP-VS-13-12-20070011.pdf

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169278-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-185465-10-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimeve te ndryshme. 
Rikonstruksione, linja per prodhim te materialeve te ndertimit dhe inerte. Ndertim te 
linjave per shfrytezim dhe pasurim te ujit te pijshem, etj. Mbledhje mbeturash, mbledhje 
dhe shkrirje metalesh. Tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve dhe import me 
shumice e pakice, etj.")          u be            ("Ndertim, projektim dhe zbatimeve te 
ndryshme. Rikonstruksione.Mbledhje mbeturash.Tregetim artikujsh te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F8D924-CDAE-4648-8B90-B0CACFD8AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F8D924-CDAE-4648-8B90-B0CACFD8AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C52456-2E00-4F8C-949A-2FD913A2A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAA4765-D2CF-4A76-96C9-702AD02587EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44153320-3D30-414C-9F5A-AE19D9D80C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B43662C-D223-47AC-9D49-BA98F4837C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040206A7-9BDE-4B9D-A416-DF1A6E1CE84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D02F4-4F00-43B9-B365-E6AA963DF4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D02F4-4F00-43B9-B365-E6AA963DF4B4
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llojeve.Import-eksport.Sherbime portuale.Riparim ,mirembajtje, te mjeteve 
portuale.Furnizim me uje si dhe pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare.grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim 
projektim dhe kolaudim.Punim ne siperfaqe te gjelberta urbane.Punimeve ne varreza 
publike,mirembajtje dekori,ndricim,sinjalizim urban,pastrim i ujrave te zeza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 9,Rruga Deshmoret,Godine 1-Kateshe 100 Metra Larg Muzeut Te 
Deshmoreve;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269952-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682528624")         
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatimeve te ndryshme. 
Rikonstruksione.Mbledhje mbeturash.Tregetim artikujsh te gjitha llojeve.Import-
eksport.Sherbime portuale.Riparim ,mirembajtje, te mjeteve portuale.Furnizim me uje si 
dhe pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare.grumbullim,largim dhe 
perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim projektim dhe kolaudim.Punim ne siperfaqe te 
gjelberta urbane.Punimeve ne varreza publike,mirembajtje dekori,ndricim,sinjalizim 
urban,pastrim i ujrave te zeza")          u be            ("Ndertim, projektim dhe zbatimeve 
te ndryshme. Rikonstruksione.Mbledhje mbeturash.Tregetim artikujsh te gjitha 
llojeve.Import-eksport.Sherbime portuale.Riparim ,mirembajtje, te mjeteve 
portuale.Furnizim me uje si dhe pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare.grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim 
projektim dhe kolaudim.Punim ne siperfaqe te gjelberta urbane.Punimeve ne varreza 
publike,mirembajtje dekori,ndricim,sinjalizim urban,pastrim i ujrave te 
zeza.Mirembajtje mjete detare si dhe kualidimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-513595-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2011 te ortakeve te shoqerise 
dhe kontrates noteriale Nr. 1836 Rep. Nr. 923 Kol. date 25.02.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("0682528624")          u be            ("0694030700")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/232605")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Tati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86887AC6-CE3F-4E7F-ACB8-344AA9146284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDBA497-0D4B-401A-9562-27A254C66F0D
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("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Isai")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/11/2003")            u be              ("25/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Isai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526744-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.03.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz Mercedes Benz, tipi 303 , me targe DR 4314 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569262-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 16.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatimeve te ndryshme. 
Rikonstruksione.Mbledhje mbeturash.Tregetim artikujsh te gjitha llojeve.Import-
eksport.Sherbime portuale.Riparim ,mirembajtje, te mjeteve portuale.Furnizim me uje si 
dhe pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare.grumbullim,largim dhe 
perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim projektim dhe kolaudim.Punim ne siperfaqe te 
gjelberta urbane.Punimeve ne varreza publike,mirembajtje dekori,ndricim,sinjalizim 
urban,pastrim i ujrave te zeza.Mirembajtje mjete detare si dhe kualidimi i tyre.")          u be            
("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime gjelberimi ne 
ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve 
detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  
urbane e te materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F93410-F2F2-4874-A8BF-219BF22F5B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6191FF-9978-405A-AB8A-9B633B15E87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E2892A-C161-4336-931C-4EE9518CF7E4
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te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave 
urbane  me qellim riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave 
industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe 
Eksport  i tyre .Prodhim dhe tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe 
plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine ushqimore dhe ujit te 
pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farera 
lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte bimesh medicionale 
dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje Bimesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajet Isa")                      Nga data "16/06/2011             
Ne daten "16/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Ajet Isai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579360-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 25.07.2011 ku eshte vendosur te 
shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise me ;Sherbim i pastrimit te ambjenteve 
detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane lidhje me sherbimin si edhe 
zyrat,apartamente banimi etj.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje Bimesh.")          
u be            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane 
.Sherbimi i pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit 
urban  dhe nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  
se mjeteve detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim 
mbeturinash  urbane e te materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe 
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te 
mbeturinave urbane  me qellim riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe 
te mallrave industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6C362-444A-4DC9-8B5C-2FA64E314C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10ECDFD-FF6F-4A0A-A9CA-B3CD3DE12C64
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blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe tregtim lende druri .Import 
Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine 
ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim 
dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte 
bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe 
kane  lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600272-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 28.09.2011, ne 
te cilin eshte vendosur shtim objekti. Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 
28.09.2011, ne te cilin eshte vendosur hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.")          u be            ("Sherbime 
te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet 
sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i pastrimit urban 
dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe nderurban,si dhe 
agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . 
Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te materialeve 
inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim 
dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre 
.Prodhim dhe tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore 
dhe prodhimesh kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh 
te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte bimesh medicionale dhe 
heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje Bimesh.Sherbim i pastrimit te 
ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  lidhje me sherbimin si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F9B645-DABB-4138-A0D3-2C5F4B898DB4
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edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit funeral")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Godine nje kateshe,ish Ndermarja Komunale e Qytetit Bilisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771640-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
08.05.2012.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.05.2012 ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar z. Luan Gosnishti per hartimin e raportit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2012 ku 
eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise .Depozitimi i kerkeses date 23.04.2012 ku eshte vendosur mbyllja e adresave 
dytesore te shoqerise si dhe ndryshimi i numrit te telefonit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.000,00"         
Telefon ishte            ("0694030700")          u be            ("0696578930")         
Telefon 1 ishte            ("052/232605")          u be            ("052/904767")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Godine nje kateshe,ish Ndermarja Komunale e Qytetit Bilisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 9,Rruga Deshmoret,Godine 1-Kateshe 100 Metra Larg Muzeut Te Deshmoreve;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz Mercedes Benz, tipi 303 , me targe DR 4314 F;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("3.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797769-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 05.06.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAAAEA3-5331-42E2-9560-2B4CF2935943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F541B3A2-E85D-4D78-8D91-18514D2D65D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Ish - Zyra prane NFIL, Shkozet.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz i markes Mercedes Benz tipi 303, me targe DR 4314 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844386-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 29/06/2012 per miratimin e rezultatit 
financiar te shoqerise "DU&KO" Sh.p.k per vitin 2011 sipas Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimore 01/01/2011 deri me 31/12/2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976829-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.09.01.2013 te ortakut te vetem per 
shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit funeral")          
u be            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane 
.Sherbimi i pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit 
urban  dhe nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  
se mjeteve detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E673FC-0EF9-48D2-8BF5-3D406CB4B444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0FC5EE-C849-4D10-940B-4A30F395CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0FC5EE-C849-4D10-940B-4A30F395CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266CE7BE-065C-4614-B49F-3A9C5297B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266CE7BE-065C-4614-B49F-3A9C5297B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A55B895-BA3F-454D-A617-833639948D2E
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mbeturinash  urbane e te materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe 
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te 
mbeturinave urbane  me qellim riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe 
te mallrave industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe tregtim lende druri .Import 
Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine 
ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim 
dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte 
bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe 
kane  lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045013-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.21.03.2013 te asamblese se ortakeve 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.")          u be            ("Sherbime 
te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet 
sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i pastrimit urban 
dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe nderurban,si dhe 
agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . 
Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te materialeve 
inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim 
dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre 
.Prodhim dhe tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD265E18-9F49-4003-96BE-9FC209E60EB9
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dhe prodhimesh kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh 
te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte bimesh medicionale dhe 
heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje Bimesh.Sherbim i pastrimit te 
ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  lidhje me sherbimin si 
edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit funeral.Sherbim karrotreci, 
parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se pajisjeve elektrike, si 
gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe projekte elektrike ne 
ndertime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050431-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Ish - Zyra prane NFIL, Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-086238-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz i markes Mercedes Benz tipi 303, me targe DR 4314 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178256-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2013 per 
shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2AD677-2ABA-4F79-B88B-27117C86681A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAF8FDC-A576-451F-BAEE-AF38D689F214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E03D5-2556-462F-B96C-68D366ED1BE5
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materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se 
pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.")          u be            ("Sherbime te ndryshme dhe 
importe  eksporte .Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet sociale e 
publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i pastrimit urban dhe ne 
ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe nderurban,si dhe 
agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . 
Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te materialeve 
inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim 
dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre 
.Prodhim dhe tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore 
dhe prodhimesh kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh 
te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte bimesh medicionale dhe 
heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje Bimesh.Sherbim i pastrimit te 
ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  lidhje me sherbimin si 
edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit funeral.Sherbim karrotreci, 
parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se pajisjeve elektrike, si 
gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe projekte elektrike ne 
ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, montim pajisje sugurie 
kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, 
montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-180200-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2013, ne 
te cilin eshte vendosur:Shtim  objekti te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2D336-E513-456A-97C0-E92A7B96D789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD56158D-2C8B-44DE-9B33-F1FC049F2400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD56158D-2C8B-44DE-9B33-F1FC049F2400
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Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se 
pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, montim 
pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me shumice dhe 
pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.")          u be            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte 
.Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane .Sherbimi i pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi 
i transportit urban  dhe nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i 
mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per 
perpunim mbeturinash  urbane e te materialeve inerte .Ndertim i linjave te 
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim i te 
gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim riciklimin.Import eksporte  makineri 
e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve bujqesore 
dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe tregtim lende druri .Import 
Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine 
ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim 
dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte 
bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe 
kane  lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes 
se pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, 
montim pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe 
pakice, mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me 
shumice dhe pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime 
mirembajtje automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. 
"Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve" ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201148-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.09.2013 ku 
eshte vendosur:Shtim  objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se 
pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, montim 
pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me shumice dhe 
pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. "Ofrimi i sherbimeve 
te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve" ")          
u be            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane 
.Sherbimi i pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit 
urban  dhe nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  
se mjeteve detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim 
mbeturinash  urbane e te materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe 
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te 
mbeturinave urbane  me qellim riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe 
te mallrave industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe tregtim lende druri .Import 
Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine 
ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim 
dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82E7D73-F840-4308-B921-1BBD18A654D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82E7D73-F840-4308-B921-1BBD18A654D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A832210-E010-4CD1-8765-20BB9636E8A4
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bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe 
kane  lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes 
se pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, 
montim pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe 
pakice, mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me 
shumice dhe pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime 
mirembajtje automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. 
"Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve". Sherbime supervizimi per mbjelljet e pemeve dhe luleve 
dekorative, pyllezimet etj. Sherbim supervizioni ne rikonstruktimet e objekteve 
publike. Mbikqyrje punimesh. Shitje te policeve te sigurimit...Veprimtarine e 
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime. Kolaudim 
punimesh, sherbimesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381999-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2014 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se 
pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, montim 
pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A78472-6F4F-4FD4-802F-3827D426A320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A78472-6F4F-4FD4-802F-3827D426A320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8577D6-C689-499B-BFD6-693E5402B7A9
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pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. "Ofrimi i sherbimeve 
te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve". 
Sherbime supervizimi per mbjelljet e pemeve dhe luleve dekorative, pyllezimet etj. Sherbim 
supervizioni ne rikonstruktimet e objekteve publike. Mbikqyrje punimesh. Shitje te policeve 
te sigurimit...Veprimtarine e sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe 
risigurime. Kolaudim punimesh, sherbimesh. ")          u be            ("Sherbime te 
ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet sociale 
e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i pastrimit urban dhe ne 
ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe nderurban,si dhe 
agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . 
Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te materialeve 
inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim 
dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre 
.Prodhim dhe tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore 
dhe prodhimesh kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh 
te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte bimesh medicionale dhe 
heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje Bimesh.Sherbim i pastrimit te 
ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  lidhje me sherbimin si 
edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit funeral.Sherbim karrotreci, 
parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se pajisjeve elektrike, si 
gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe projekte elektrike ne 
ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, montim pajisje sugurie 
kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, 
montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. "Ofrimi i 
sherbimeve te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve". Sherbime supervizimi per mbjelljet e pemeve dhe luleve 
dekorative, pyllezimet etj. Sherbim supervizioni ne rikonstruktimet e objekteve 
publike. Mbikqyrje punimesh. Shitje te policeve te sigurimit...Veprimtarine e 
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime. Kolaudim 
punimesh, sherbimesh. Grumbullim dhe perpunim i mbetjeve spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578615-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.06.2014, ku u vendos: Miratimi i 
pasqyrave financiare për vitin 2013. -Depozitim i vendimit dt.23.07.2014, ku u vendos: 
Zmadhimi i kapitalit. Caktimi i z.Luan Gosnishti ekspert kontabël për hartimin e raportit të 
zmadhimit.–Depozitim i raportit dt.25.07.2014. Depozitim i vendimit dt.25.07.2014, ku u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E82CD4-10CE-4231-BCF0-FBF1D442BB76
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vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.000,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588533-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867997-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959549-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996313-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FE98D9-864C-4476-B7EC-272374FFE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE0E79B-06BE-4695-8562-9D103E77FBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE12309-B5F1-4E19-A1AE-EDB2D46D6468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E88E8CB-1971-4C5B-ACAD-99783CC49216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD5647A-442C-46F6-BD5D-A01B1E245746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80329802-68E4-4338-AD63-D92586F55805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90425736-9641-4357-B0E6-4A7EEA1CA334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7587C2A-0175-4C13-94CC-60EEB3E26722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44A06F9-3FAB-4489-AAD3-BA402D4A8384
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Astri Gogoli, zyre pune ish NFIL, godine dy kateshe me nr pasurie 
2/2 - N 1, zona kadastrale Nr. 8516, Shkozet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 638 IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz Mercedes Benz me targe DR 4314 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108696-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje rezultatin financiar te shoqerise per vitin 2014 
sipas pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014. 2.Shperndarja e fitimit pas tatimit te vitit 
2014. Depozitim i vendimit date 19.06.2015, te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: 1.Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar z.Luan Gosnishti mbi 
zmadhimin e kapitalit te shoqerie. 2.ZMadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 19.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "6.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "6.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("6.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.000,00")            u be              ("6.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126404-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FFD78-7DA9-4250-8DAD-2B4807DCA9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FFD78-7DA9-4250-8DAD-2B4807DCA9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC6CAA0-4D0C-4892-8237-F10EB605EDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE0357B-6037-4BD0-AD4D-357B8C19556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D3CC29-CA93-4B9C-BDEC-6D41587276A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E7F0A-00C4-4BCF-93BF-E1DD7B922465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43474E4F-F873-4258-9502-E5A5A1D01860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43474E4F-F873-4258-9502-E5A5A1D01860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9028AF94-2F28-40B2-AF64-058C55DC5F2F
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174613-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465908-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 17.12.2015, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Astri Gogoli, zyre pune ish NFIL, godine dy kateshe me nr pasurie 2/2 - 
N 1, zona kadastrale Nr. 8516, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527549-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut te Vetem dt. 28.01.2016 per 
mbyllje adrese dytesore te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz Mercedes Benz me targe DR 4314 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9028AF94-2F28-40B2-AF64-058C55DC5F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E2CCD9-FD0B-45EA-84F6-7D921339831F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233953B6-C5E6-4A4D-9DA4-8D58C4438F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D4E1F-646F-4712-AC34-12A70CAE06FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F59D7-F2DB-4994-BE0B-83DE5B388C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1C613-56C8-4F0D-A4E9-992423F8C677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1C613-56C8-4F0D-A4E9-992423F8C677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A3CEC0-53F1-416A-A3F4-C215067C3C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490A8DCC-9744-4CC3-A882-E13F38F288D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B6B53-8659-4422-81E0-F5D65D59A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431A1B11-203D-49E2-8C36-760CDD79C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431A1B11-203D-49E2-8C36-760CDD79C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A966B-66CB-4AD6-B1D1-CEC04431B02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9865D1F-91D1-40A8-9F03-2714C1224994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9865D1F-91D1-40A8-9F03-2714C1224994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F9732-1995-45A6-A75A-62BD5F0F54C7
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-761690-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te riemerohet administrator i shoqerise z.Ajet Isa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Isa")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/06/2011")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Isa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790584-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 20.06.2016 per caktimin e 
Expertit per rritjen e kapitalit. Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 21.06.2016 per 
miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim I Raportit per Rritjen e Kapitalit 
dt.21.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.400.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.400,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.400.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Isai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.400,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837735-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D881205-48F9-4AD3-ADBB-6DC5F51226C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900B1A4B-64EB-4E65-88C6-368F3FF7733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32002EED-957D-4155-BEEA-6406B14C0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32002EED-957D-4155-BEEA-6406B14C0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DCA4F4-AC11-48BC-A855-7424D6AB6E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B2BFD-406E-452F-883E-7EA67A6DACF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD765B17-AC54-4D67-9A64-990EA1E21E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053434C2-AFA1-4DC6-A484-CEC319837569
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955204-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962541-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011510-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110345-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Asti Gogoli, Objekt me Nr.Pasurie 2/2-N1, Zyre Pune ish NFIL;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAGJA 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267057-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D48D30-935B-4F7B-AAD5-F6607C358E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D65CFA-417B-4103-867A-34ACC7E34F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739307D8-345D-42E5-9439-5AA3299DA257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487BF888-C5C9-447F-926B-0A3C96AE4EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B437618-F8EA-486F-A749-ABB39F49E4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF4FAA-8927-4BFF-8C9A-54E097CA47DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15713FD9-C9C6-4A87-AB9E-ADBAD45011B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FEEE94-9ED7-4B9E-AB62-645E1C5A5D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FEEE94-9ED7-4B9E-AB62-645E1C5A5D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51B0211-0C71-4CBD-B115-81581DC5A4FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Stacion i Trenit, Autobuz Mercedes Benz me targe AA 638 IX, ngjyre 
jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 638 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Asti Gogoli, Objekt me Nr.Pasurie 2/2-N1, Zyre Pune ish NFIL;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842688-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.29.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte e sherbime 
gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane .Sherbimi i 
pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i transportit urban  dhe 
nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i mirembajtjes  se mjeteve detare  
e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash  urbane e te 
materialeve inerte .Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij .Grumbullim i te gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim 
riciklimin.Import eksporte  makineri e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe 
tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe 
tregtim lende druri .Import Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh 
kimike per industrine ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe 
eksporte bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe kane  
lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes se 
pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, montim 
pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe pakice, 
mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me shumice dhe 
pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime mirembajtje 
automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. "Ofrimi i sherbimeve 
te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve". 
Sherbime supervizimi per mbjelljet e pemeve dhe luleve dekorative, pyllezimet etj. Sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1098D3A5-30C7-4D5F-937F-38AC37E259A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A3317-F8A5-4D9B-9A39-4BFD0955C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A3317-F8A5-4D9B-9A39-4BFD0955C580
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supervizioni ne rikonstruktimet e objekteve publike. Mbikqyrje punimesh. Shitje te policeve 
te sigurimit...Veprimtarine e sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe 
risigurime. Kolaudim punimesh, sherbimesh. Grumbullim dhe perpunim i mbetjeve 
spitalore.")          u be            ("Sherbime te ndryshme dhe importe  eksporte .Projekte 
e sherbime gjelberimi ne ambientet sociale e publike.Zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane .Sherbimi i pastrimit urban dhe ne ambiente te brendeshme.Sherbimi i 
transportit urban  dhe nderurban,si dhe agjensive  udhetare e turistike.Sherbim i 
mirembajtjes  se mjeteve detare  e tokesore . Ekspert mjedisi. Ngritje linjash per 
perpunim mbeturinash  urbane e te materialeve inerte .Ndertim i linjave te 
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij .Grumbullim i te 
gjitha  llojeve te mbeturinave urbane  me qellim riciklimin.Import eksporte  makineri 
e pajisje  si dhe te mallrave industriale.Prodhim dhe tregtim i produkteve bujqesore 
dhe blegtorale.Import dhe Eksport  i tyre .Prodhim dhe tregtim lende druri .Import 
Eksport i tyre.Importe plehrash bujqesore dhe prodhimesh kimike per industrine 
ushqimore dhe ujit te pishem .Import prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim 
dhe prodhim farera lulesh e prodhimesh te tjera kopshtarie.Tregtim dhe eksporte 
bimesh medicionale dhe heterovajore.Dezifektim  Deratizim .Mbrojtje 
Bimesh.Sherbim i pastrimit te ambjenteve detare,mjeteve detare,mjeteve tokesore qe 
kane  lidhje me sherbimin si edhe zyrat apartamente banimi etj.Kryerje e sherbimit 
funeral.Sherbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Sherbime te mirembajtjes 
se pajisjeve elektrike, si gjeneratore, ashensore, kabina elektrike, lavatriçe, etj., si dhe 
projekte elektrike ne ndertime etj.Tregtim me shumice dhe pakice, mirembajtje, 
montim pajisje sugurie kunder zjarrit, mbushje fikese zjarri, tregtim me shumice dhe 
pakice, mirembajtje, montim pajisje te sigurise vizuale, kamera sigurie, tregtim me 
shumice dhe pakice, mirembajtje pajisje elektronike, mirembajtje godine, sherbime 
mirembajtje automjetesh.Ndertim, mirembajtje dhe sherbim host-ing i faqeve web. 
"Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve"."Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve". Sherbime supervizimi per mbjelljet e pemeve dhe luleve 
dekorative, pyllezimet etj. Sherbim supervizioni ne rikonstruktimet e objekteve 
publike. Mbikqyrje punimesh. Shitje te policeve te sigurimit...Veprimtarine e 
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime. Kolaudim 
punimesh, sherbimesh. Grumbullim dhe perpunim i mbetjeve spitalore. Sherbime 
mirembajtje rutine dimerore dhe emergjence me perfomance te akseve rrugore dhe 
veprave publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858381-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289EFB1C-7232-4279-9653-16F7138F174C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE77D5F6-68E7-4995-B37B-9CC3DA0A1A63
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872122-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293764-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku du & co.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEDU&KO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar du & ko QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512109-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2020 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568110-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare du co 2019 vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B7EA9-6329-4646-B41E-475240BA0BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E132A9-5224-490A-A1ED-819DCE7DAE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D794EB82-D915-464B-B14E-9BDC8854196C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839F3303-6B33-4411-BCCF-A03CB0DB7AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236D942-B18D-4831-9D9B-A7068136593B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD3FAED-B246-4C8B-8DA7-CB122DD120F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD3FAED-B246-4C8B-8DA7-CB122DD120F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E98A4C-A63F-414A-A365-0F8015AFABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F1703E-178A-4E50-B41E-35A3D5366579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A59622-C06A-442E-8DD8-72FC414104FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C344B21E-13EB-45C8-8C5E-EB348A839AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7449B95-471D-4835-AB6B-E8221962369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29F70A7-F0F7-4938-9A1B-D97EF7A6C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB15428-A13D-4481-A41D-7BE78D74B64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D244E2-0EC1-4E29-AEB2-510D15C969CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3637C5-CC18-4B7F-92A8-AD577D833DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF92B720-12A9-4D01-847F-166B96B8817D
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese du co 2019....pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708567-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 26.05.2021, per aktivizimin e 
aktivitetit nga data 26.05.2021.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724636-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2021 per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("du_ko_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Isa")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Isa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765154-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar DU&KO 2020.xlsx
DU&KO shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM DU&KO 2020.pdf

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF620FA-B4CC-4001-B0AE-4C9F5F6F3D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A4BF70-AACD-4D35-897A-4E15307CCD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE34932-BE9E-41CA-8645-C9FB3061C9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F77D7E-8F0D-46CD-AF06-2DC9A700C8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B082FFFB-9CF9-46A2-9478-5244D3720360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24ECFD-7F2F-43C1-A82B-B69828C92939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FB9FA-E5A7-44A4-A739-362F2F195FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41391073-2BFF-4B98-A7A9-A00F67DE03D9

